
Documento: 2.913.110 Tipo Documento: CEDULA DE IDENTIDAD
Nombre: RAMONA DEL PILAR
Apellido: GOMEZ Apellido Casada: VELAZCO
Sexo: Femenino Fec.Nacimiento: 12/10/1975
Estado Civil: Casado/a Nacionalidad: PARAGUAYA

Datos del Conyuge
Nombre: LUIS ALBERTO VELAZCO MARTINEZ Documento: 1.340.776

Informconf Credit Scoring M0204INF

Faja: L
El score que antecede es producto del cálculo estadístico de datos muestrales del comportamiento de los paraguayos, y se obtiene comparando los
datos de este informe, con el comportamiento de grupos
Bajo ningún punto de vista, puede ser tomado como Juicio de Valor, de la intención de pago de la persona.

Histórico de Direcciones
Calle: Barrio:
Ciudad: ÑEMBUCU Tel.: Prim. y Ult. Ref: 17/02/2003 17/02/2003

Calle: AVDA A.S.F MANZANA 11 LOTE 3 Barrio:
Ciudad: Tel.: 0975-624510 Prim. y Ult. Ref: 10/11/2011 10/11/2011

Calle: MZ 11 LT 3 Barrio: CONAVI
Ciudad: PILAR Tel.: 0975-681609 Prim. y Ult. Ref: 01/07/2013 25/01/2018

Histórico de Lugares de Trabajo
Lugar: MINISTERIO DE SALUD Cargo: EMPLEADA Tel:
Dir.: TTE. RENE RIOS E/ BARRANCO RIO PARAGUAY Ciudad: PILAR

Fec. de 1ra. y Ultima Referencia de este trabajo: 17/02/2003 15/12/2015

Lugar: HOSPITAL REGIONAL SANITARIA Cargo: Tel: 0786-230723
Dir.: TTE. RENE RIOS C/ BARRANCO DEL RIO PYA. Ciudad: PILAR

Fec. de 1ra. y Ultima Referencia de este trabajo: 18/07/2012 18/07/2012

Lugar: MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y BIENESTAR SOCIA Cargo: Tel: 203-601/3 210-938
Dir.: PETTIROSSI C/ BRASIL Ciudad: ASUNCION

Fec. de 1ra. y Ultima Referencia de este trabajo: 01/07/2013 08/09/2016

Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
COOP. SAN JUAN BAUTISTA MISIONES(PILAR)(Tel: 0786233325/6) 07/05/2021 Solo Consulta
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY S.A.E.(Tel: 6189000/6189332) 24/05/2021 Solo Consulta
MOTO OFERTAS PILAR DE NIDIA RAQUEL GONZALEZ(Tel: 0786231385) 01/06/2021 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 10/07/2021 Solicitud de Crédito
CREDI MARKET(Tel: 444481) 15/07/2021 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 18/08/2021 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 16/09/2021 Solo Consulta
COOP. SAN JUAN BAUTISTA MISIONES(PILAR)(Tel: 0786233325/6) 08/10/2021 Solo Consulta
COOP. UNIVERSITARIA LTDA.(PILAR)(Tel: 6170000) 22/12/2021 Solicitud de Crédito
COOP. UNIVERSITARIA LTDA.(Tel: 6170000) 23/12/2021 Solo Consulta
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Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
MUTUAL NAC. DE FUNC. DE M.S.P. Y B.S.(Tel: 223724 / 223725) 05/01/2022 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 02/02/2022 Solo Consulta
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY S.A.E.(Tel: 6189000/6189332) 04/02/2022 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 07/02/2022 Solo Consulta
LA META S.R.L.(Tel: 0224632256) 02/03/2022 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 21/03/2022 Solo Consulta
SOLAR BANCO S.A.E.(Tel: 452100) 31/03/2022 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 22/04/2022 Solo Consulta
COOP. SAN JUAN BAUTISTA MISIONES(PILAR)(Tel: 0786233325/6) 03/05/2022 Solo Consulta
SOLAR BANCO S.A.E.(Tel: 452100) 04/05/2022 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 05/05/2022 Solo Consulta
TU FINANCIERA S.A.E.C.A.(Tel: 4158000) 05/07/2022 Solo Consulta
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 05/07/2022 Solo Consulta
EBRITEZ COMERCIAL(Tel: 0982681557) 22/07/2022 Solo Consulta
O.A. CREDITOS S.A. (EL FINANCIERO)(Tel: 0212386745) 22/07/2022 Solo Consulta
BRILLANTE JOYAS - RELOJES(Tel: 496380) 25/07/2022 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 26/07/2022 Solo Consulta
SOLAR BANCO S.A.E.(Tel: 452100) 29/07/2022 Solo Consulta
MUTUAL NAC. DE FUNC. DE M.S.P. Y B.S.(Tel: 223724 / 223725) 04/08/2022 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 23/09/2022 Solo Consulta
MUTUAL NAC. DE FUNC. DE M.S.P. Y B.S.(Tel: 223724 / 223725) 29/11/2022 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 22/12/2022 Solo Consulta
COOP.AH.Y CRED.ÑEEMBUCU LTDA.(COODEÑE)(Tel: 0786230393) 26/12/2022 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 29/12/2022 Solo Consulta
MUTUAL NAC. DE FUNC. DE M.S.P. Y B.S.(Tel: 223724 / 223725) 05/01/2023 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO(Tel: 444440) 16/01/2023 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO (PILAR)(Tel: 0862504 F: 2305) 16/01/2023 Solo Consulta
COOPERATIVA MULTIACTIVA EL BUEN CAMINO LTDA.(Tel: 448820 / 443605) 11/02/2023 Solo Consulta
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 28/02/2023 Solo Consulta
LA META S.R.L.(Tel: 0224632256) 28/02/2023 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 18/04/2023 Solo Consulta
COOPERATIVA MULTIACTIVA EL BUEN CAMINO LTDA.(Tel: 448820 / 443605) 31/05/2023 Solo Consulta
PERA AUTOMOTORES(Tel: 0981871662) 13/06/2023 Solo Consulta
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 07/07/2023 Solo Consulta
MUTUAL NAC. DE FUNC. DE M.S.P. Y B.S.(Tel: 223724 / 223725) 02/08/2023 Solo Consulta
COOP. MULT. 21 DE SETIEMBRE LTDA. SUC. PILAR(Tel: 0786234170) 14/08/2023 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 19/09/2023 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 22/09/2023 Solo Consulta
NEGOFIN S.A.E.C.A.-(Tel: 2471000) 22/09/2023 Solo Consulta
PROGRESAR CORPORATION S.A. (ENCARNACION)(Tel: 071204877) 02/10/2023 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO(Tel: 444440) 05/10/2023 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO (PILAR)(Tel: 0862504 F: 2305) 05/10/2023 Solicitud de Crédito
COOPERATIVA MULTIACTIVA EL BUEN CAMINO LTDA.(Tel: 448820 / 443605) 07/10/2023 Solo Consulta
FIC S.A. DE FINANZAS(Tel: 4380000/4380602) 19/10/2023 Solo Consulta
MUTUAL NAC. DE FUNC. DE M.S.P. Y B.S.(Tel: 223724 / 223725) 06/11/2023 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO (PILAR)(Tel: 0862504 F: 2305) 15/12/2023 Solicitud de Crédito
BANCO NACIONAL DE FOMENTO(Tel: 444440) 15/12/2023 Solo Consulta
SISTEMAS Y GESTIONES S.A.(Tel: 021-2377024) 15/12/2023 Solo Consulta
CUMPLO S.A.(Tel: 2381835 / 6) 18/12/2023 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 19/12/2023 Solo Consulta
COOP. UNIVERSITARIA LTDA.(Tel: 6170000) 20/02/2024 Solo Consulta
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Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
H.V.N. IMPORTACIONES DE NESTOR POSTEGUILLO(Tel: 061518823) 26/02/2024 Solo Consulta

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 30 días)
Días Hoy 1 a 5 6 a 10 11 a 15 16 a 20 21 a 25 26 a 30

Cantidad Período 1 0 1 0 0 0 0

Cantidad Acumulada 1 1 2 2 2 2 2

Obs: Se refiere a la cantidad de pedidos de
información, por rango de días, que los Afiliados
han realizado de esta persona en los últimos 30
días.

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 3 años)
2021-03 2021-04 2021-05 2021-06 2021-07 2021-08 2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02

0 0 2 1 2 1 1 1 0 2 1 3

2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11 2022-12 2023-01 2023-02

3 1 3 0 7 1 1 0 1 3 3 3

2023-03 2023-04 2023-05 2023-06 2023-07 2023-08 2023-09 2023-10 2023-11 2023-12 2024-01 2024-02

0 1 1 1 1 2 3 5 1 5 0 2

Obs: Se refiere a la cantidad
de pedidos de información,
por mes, que los Afiliados
han realizado de esta
persona en los últimos 36
meses.

NO REGISTRAMOS EN NUESTRA BASE DE DATOS: Doc.Extraviados - Referencias - Demandas - Convocatorias -
Quiebras - Remates - Inhabilitación de Cuentas - Operaciones Morosas - //G01006529B02ZX001085090014
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